
Aanwijzingsbesluit ondermijningscoördinator toezichthouder gemeente 

Heumen 

  

Burgmeester en wethouders van de gemeente Heumen; 

de burgemeester van Heumen; 

ieder voor zover bevoegd; 

  

Gelet op: 

• artikel 18.6 van de Omgevingswet; 

• artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen; 

• artikel 6.2 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Heumen 2021. 

  

Overwegende dat: 

• het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

aan te wijzen met het oog op het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens enig wettelijk voorschrift; 

• dat door aanwijzing als toezichthouder, de toezichthouder van de bevoegdheden als genoemd 

in de afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht gebruik kan maken. 

  

    

Besluit: 

  

1. aan te wijzen als toezichthouder, belast met het houden van toezicht op en naleving van de Om- 

gevingswet, de Wet basisregistratie personen en de Algemene plaatselijke verordening gemeente 

Heumen 2021: 

  de heer R. Steins, ondermijningscoördinator in dienst bij de Werkorganisatie Druten Wijchen. 

    

2. dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking in het gemeenteblad. 

    

3. het Aanwijzingsbesluit ondermijningscoördinator toezichthouder gemeente Heumen, vastgesteld 

op 25 mei 2021, wordt ingetrokken. 

  

Aldus besloten op 20 februari 2024 door het college van burgemeester en wethouders; 

mr. J. de Graaf 

Gemeentesecretaris 

mr. J.W.M.S. Minses 

Burgemeester 

Aldus besloten op 20 februari 2024 door de burgemeester 

mr. J.W.M.S. Minses 

Nr. 107576 

GEMEENTEBLAD 8 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heumen 

Gemeenteblad 2024 nr. 107576 8 maart 2024 1 


